Nonnullae tamen litterae ab hispanica elegantia deflectunt, initiales minores pro ritu hisp. codicum, masora nulla, kerì rarissimum, ac praeter singulares quasdam lectiones unicus est Deuter. iii 21, et xxxiiiI 6.

COD. 20

PROPHETAE PRIORES AC POSTERIORES seu *Josue*, *Judices*, *Libri Samuelis ac Regum*, *Jeremias*, *Ezechiel*, *Isaias*, ac *xii Minores*, memb. germ. in fol. 2 col. an. 1335.

Sic, ut in titulo, Jeremias posteriorum prophetarum primus, Isaias tertius, initialia majores, kerì in textu, crebrae in textu obliterationes et emendationes, crebrae ad marg. vel lectiones aliorum codicum, vel expositiones difficilium verborum, frequentissimae et insignes in textu discrepantiae a masorethico, saepe etiam singulares et unicae. Unicus in collatione Josue viI 20, ix 6, x 33, Jud. iiiI